



STOUFFER'S

007087 - *Pasta Macaroni & Cheese White Ched

Stouffer's White Cheddar Macaroni and Cheese is an al dente cavatappi pasta smothered in a creamy white cheddar sauce featuring 9-month aged sharp cheddar cheese from New York



Nutrition Facts

Servings per Container 33
Serving size 1cup(220g)

Amount per serving
Calories 170

	% Daily Value*
Total Fat 11g	33%
Saturated Fat 4g	20%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 20mg	7%
Sodium 340mg	15%
Total Carbohydrate 13g	5%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 3g	
Includes 0g Added Sugar	0%
Protein 7g	
Vitamin D 0mg	0%
Calcium 141.69mg	11%
Iron 0.47mg	3%
Potassium 760mg	16%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

No preservatives. No artificial flavors or artificial colors. Excellent source of calcium. Versatility to serve as-is or signaturize by adding lobster, buffalo chicken, or hearty vegetables. Pouch offers easy prep for boil in a bag. Four hour hold time on a steam table. Can be served as a side, topping or customized to be part of the main dish. Keep frozen until ready to use. Great to use for FSR, hotel/lodging, C&U, healthcare and more.

Ingredients

BLANCHED ENRICHED MACARONI PRODUCT (WATER, SEMOLINA, EGG WHITES, NIACIN, IRON, THIAMIN, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SKIM MILK, SOYBEAN OIL, CHEDDAR CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), COLBY CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), SHARP CHEDDAR CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), 2% OR LESS OF MODIFIED CORNSTARCH, WHEY, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, SODIUM PHOSPHATE, MILKFAT, POTASSIUM CHLORIDE, BUTTER (CREAM, SALT), CREAM, BLEACHED WHEAT FLOUR, SALT, MILK PROTEIN CONCENTRATE, POTASSIUM PHOSPHATE, LACTOSE, SEASONING (NATURAL FLAVORING, BUTTERMILK POWDER, YEAST EXTRACT, MALTODEXTRIN, WHEY POWDER, LACTIC ACID, CALCIUM LACTATE, MALIC ACID, MANNITOL), CARRAGEENAN, YEAST EXTRACT, GUAR GUM, XANTHAN GUM, CELLULOSE GUM, DATEM, MONO- AND DIGLYCERIDES, CITRIC ACID.

Allergens

Contains:

eggs milk wheat

Handling Suggestions

KEEP FROZEN

Serving Suggestions

Prep & Cooking Suggestions

Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
STOUFFER'S	Nestle USA	Macaroni & Cheese

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
00013800354211USL	007087	00013800354211	4	4 / 4.0 LBR

Gross Weight	Net Weight	Catch Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
17.2lb	16lb	No	USA	No	No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
17.1in	11.1in	3.8in	0.42ft3	9x16	540DAYS	-18°F / -13°F



STOUFFER'S

007087 - *Pasta Macaroni & Cheese White Ched

Stouffer's White Cheddar Macaroni and Cheese is an al dente cavatappi pasta smothered in a creamy white cheddar sauce featuring 9-month aged sharp cheddar cheese from New York



Nutrition Analysis - By Serving

Calories	170kcal	Total Fat	11g	Sodium	340mg
Protein	7g	Trans Fats	0g	Calcium	141.69mg
Total Carbohydrates...	13g	Saturated Fat	4g	Iron	0.47mg
Sugars	3g	Added Sugars	0g	Potassium	760mg
Dietary Fiber	1g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	20mg		
Vitamin A(IU)·	161.72NIU	Vitamin D	0mg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C	0.07mg	Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12·	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

